A
KCE
SORI
A
 P
B
S
RBK

1. Wkładki bezpiecznikowe z nieizolowanymi
uchwytami.
SPOSÓB ZAMAWIANIA W ZALEŻNOŚCI
OD KIERUNKU ZASILANIA APARATU
RBK 00-XT (montaż na płycie, zasilanie od góry
RBK 00-X (montaż na płycie, zasilanie od dołu)
RBK 00S-X (montaż na szynach zbiorczych)
5 A         250 V       AC
Rozłącznik izolacyjny
bezpiecznikowy
Moduł kontroli stanu
wkładek bezpiecznikowych
Diody
R
B
K
 00-X
aparatura
łącznikowa
RBK 00 pro/160 A Rodzaj zacisków
kablowych Nr katalogowy
RBK 00 pro dla podłączenia przewodów z odizolowanymi końcami mostkowe 63-823256-011
RBK 00 pro-M dla przewodu z zaprasowanymi końcówkami kablowymi śrubowe 63-823256-021
RBK 00 pro-V dla przewodów sektorowych z odizolowanymi końcami sektorowe 63-823256-031
RBK 00 pro-W aparat z wydłużonymi osłonami zacisków dla przewodów
z odizolowanymi końcami mostkowe 63-823256-041
RBK 00 pro-M-W aparat z wydłużonymi osłonami zacisków dla przewodów
z zaprasowanymi końcówkami kablowymi śrubowe 63-823256-051
RBK 00 pro-V-W aparat z wydłużonymi osłonami zacisków dla przewodów
sektorowych z odizolowanymi końcami sektorowe 63-823256-061
RBK 00 pro-O dla przewodów z odizolowanymi końcami
z osłonami dołączanymi mostkowe wg uzgodnień*
RBK 00 pro-W-O aparat z wydłużonymi osłonami zacisków dla przewodów
z odizolowanymi końcami z osłonami dołączanymi mostkowe wg uzgodnień*
RBK 00 pro-SG aparat do montażu na most szynowy, odpływ przewodami
od góry, dla przewodów z odizolowanymi końcami mostkowe 63-823259-011
RBK 00 pro-SG-M aparat do montażu na most szynowy, odpływ przewodami
od góry, dla przewodów z zaprasowanymi końcówkami kablowymi śrubowe 63-823259-021
RBK 00 pro-SG-V aparat do montażu na most szynowy, odpływ przewodami od góry,
dla przewodów sektorowych z odizolowanymi końcami sektorowe 63-823259-051
RBK 00 pro-SD aparat do montażu na most szynowy, odpływ przewodami
od dołu, dla przewodów z odizolowanymi końcami mostkowe 63-823259-031
RBK 00 pro-SD-M aparat do montażu na most szynowy, odpływ od dołu przewodami,
dla przewodów z zaprasowanymi końcówkami kablowymi śrubowe 63-823259-041
RBK 00 pro-SD-V aparat do montażu na most szynowy, odpływ przewodami od dołu,
dla przewodów sektorowych z odizolowanymi końcami sektorowe 63-823259-061
RBK 00 pro-E-
125mm
aparat do montażu na dwóch szynach TH-35
o rozstawie 125 mm
mostkowe lub śru-
bowe lub sektorowe wg uzgodnień*
RBK 00 pro-E-
150mm
aparat do montażu na dwóch szynach TH-35
o rozstawie 150 mm
mostkowe lub śru-
bowe lub sektorowe wg uzgodnień*
RBK 00 pro
Dane techniczneTabela 50.
R
B
K
 0
0
pr
o
WYKONANIaTabela 51.
RBK 00 pro (160 A, 690 V)
* aparaty wykonywane na życzenie klienta w czasie 2 tygodni
Parametr RBK 00 pro